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ESPECIFICACION DE VENTA
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Fecha Impresion: 01.10.2019

Nombre del producto:
GLUCONATO SODICO ALIM. SACO 25 KG

Formula quimica: C6H1107Na

Aspecto: Soélido cristalino de color blanco o amarillento.

DESCRIPCION CARACTERISTICA ~ UNIDAD

Riqueza %
Arsénico ppm
Metales pesados ppm
Plomo %
Pérdida por desecacion %
Sustancias reductoras %

pH

99,00

6,50

3,00
10,0000
0,0001
1,0000
0,5000
7,50

Observaciones:

Este producto E 576 cumple con el Reglamento 231/2012 por el que se
establecen criterios especificos de pureza de los aditivos alimentarios.

vendidos bajo las condiciones generales de venta y suministro establecidas.

La informacién suministrada en este documento esta basada en nuestro conocimiento y experiencia, por lo que, salvo los datos indicados en el
apartado "minimo" o "méximo", se facilita sin ningtin tipo de compromiso por nuestra parte. El uso y aplicacién de nuestros productos estan
fuera de nuestro control y, por consiguiente, bajo la responsabilidad del comprador. Salvo aceptacién expresa, nuestros productos son




