

Polígono Industrial Famades Crom, 14 08940 Cornella de Llobregat - España Tel. +34 933770208 - Fax +34 933774249 e-mail: sac@barcelonesa.com www.grupbarcelonesa.com

ESPECIFICACIÓN DE VENTA

 Código:
 348A1A-03/S05

 Fecha Versión:
 18.01.2019

 Fecha Impresión:
 01.10.2019

Nombre del producto: GLUCONATO SODICO ALIM. SACO 25 KG

Fórmula química: C6H11O7Na

Aspecto: Sólido cristalino de color blanco o amarillento.

DESCRIPCIÓN CARACTERÍSTICA	UNIDAD	<u>MÍNIMO</u>	MÁXIMO	<u>TÍPICO</u>
Riqueza	%	99,00		
Arsénico	ppm		3,00	
Metales pesados	ppm		10,0000	
Plomo	%		0,0001	
Pérdida por desecación	%		1,0000	
Sustancias reductoras	%		0,5000	
рН		6,50	7,50	

Observaciones:

Este producto E 576 cumple con el Reglamento 231/2012 por el que se establecen criterios específicos de pureza de los aditivos alimentarios.

La información suministrada en este documento está basada en nuestro conocimiento y experiencia, por lo que, salvo los datos indicados en el apartado "mínimo" o "máximo", se facilita sin ningún tipo de compromiso por nuestra parte. El uso y aplicación de nuestros productos están fuera de nuestro control y, por consiguiente, bajo la responsabilidad del comprador. Salvo aceptación expresa, nuestros productos son vendidos bajo las condiciones generales de venta y suministro establecidas.